ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ЖИЛИЩНОЙ И
СТРОИТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 18 февраля 1998 г. N 18-17
О ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ ИЗМЕНЕНИЙ К ГОСТ 8269-93, ГОСТ 8736-93, ГОСТ 23558-94, ГОСТ 25607-

94, ГОСТ 30108-94

Госстрой России постановляет:

1. Ввести в действие с 1 апреля 1998 года на территории Российской Федерации представленные Управлением технормирования
Госстроя России изменение N 1 к ГОСТ 8267-93 "Щебень и гравий из плотных горных пород для строительных работ. Технические
условия", изменение N 1 к ГОСТ 8736-93 "Песок для строительных работ.  Технические условия", изменение N 1 к ГОСТ 23558-94
"Смеси щебеночно - гравийно - песчаные и грунты, обработанные неорганическими вяжущими материалами, для дорожного и
аэродромного строительства. Технические условия", изменение N 1 к ГОСТ 25607-94 "Смеси щебеночно - гравийно - песчаные для
покрытий и оснований автомобильных дорог и аэродромов. Технические условия", изменение N 1 к ГОСТ 30108-94 "Материалы и
изделия строительные. Определение удельной эффективной активности естественных радионуклидов" и принятые
Межгосударственной научно - технической комиссией по стандартизации, техническому нормированию и сертификации в
строительстве.

Министр Российской Федерации -

Председатель

Е.В.БАСИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.